Manuel rotasyon lazer

Tip LMR ile daha gabuk ve
hassas bir sekilde kot almak.
Lazeri, biylk ve kolay
hareket ettirilebilen ayar
vidalar ile ayarlayarak,

her tlrlu yatay kot alma
calismasina baslayabilirsiniz.
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Ug ayri rotasyon hizi segme

imkaniyla kullanim tlriine

gore lazer projeksyon seklini
belirleyebilirsiniz. Ayni husus,
mumkun olan g ayr ayarla

farkli uzunlukta tarama

kot alma calismalari igin

ayaklarinin 90° Uzerine

gizgisi olusturan tarama islevi
icin de gegerlidir. Alet dikey

il

Teslimat kapsami: Rotasyonlu lazer Tip LMR,
alici, aliciya ait-tutucu, adaptér civatasi,
Lazer-g6zIUgi ve olgekli hedef plakasi.
Saglam plastik ¢anta igerisinde.

devrilir. Orn. tavana asmak
icin entegre duvara tutturma
tertibati icermektedir.

Manuel Rotasyonlu lazer
Tip LMR

Komple lazer islevleri seti
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Lazer
sinifi

Gug

Lazer-Dalga
uzunlugu

Hassasiyet

Calisma
alani alici*

Isletim
siresi Piller

Uriin no.

2

<1mwW

635 nm

+0,3 mm/m

160 m

yak.40 saat

1476177

* 21°C’de, optimum atmosferik kosullarda






